联系方式
地址：浙江省嘉兴市城南路 1369 号科技园区四号楼
电话：0573-82651637  82651638  82651729  邮编：314001
传真：0573-82651457
网址：http:// www.hgdao.com.
嘉兴市鸿道通讯科技有限公司
多路电源控制器 P200&P220
简要说明
一、总功率
输入功率：<60W
输出功率：<50W
二、型号说明
HD-50-02   输出总功率为 50W，DC24V 端输出为 2W。
HD-50-20   输出总功率为 50W，DC24V 端输出为 20W。
三、接线座标示
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
L N E -BAT+ AD AM 24V 16V GND
四、指示灯说明
红色：电源端（24V/VCC）输出有电。
绿色：市电（AC220V）有电。
五、注意事项
联系方式
地址：浙江省嘉兴市城南路 1369 号科技园区四号楼
电话：0573-82651637  82651638  82651729  邮编：314001
传真：0573-82651457
网址：http:// www.hgdao.com.
蓄电池过放保护电压 DC10.5V。
无市电（AC220V）情况下，蓄电池启动电压>DC12.2V。
蓄电池的负端不可接到 GND，否则会烧坏充电芯片。
六、接线端口说明
接线端 接线标示 电压/电流 描述
1 L AC220V/60MA
市电火线输入端
最大尖峰：6000V/0.2A。
2 N 零线 L 与 N 没有绝对正负，可反接。
3 E 地线
接大地
现场如果没有打地桩，请不要接。
4-5 -BAT+ 14.1V/0.5A
蓄电池恒流充电
注意：蓄电池负端不可接 GND。
6 AD
蓄电池电压输出
10.5V-14V
用于蓄电池电压被采集
采集板设置：量程：25V，零点 0V。
7 AM DC24V/12MA
市电状态报警输出（有源）
有市电输出 24V，没市电没有电压。
8-9 24V DC24V
DC24V 隔离输出，隔离电压：1000V
HD-50-02：80MA；（压力变送器）
HD-50-20：800MA。（流量计）
10-11 VCC DC10.5-16V/2A
有市电：稳压电源输出 15.5V。
无市电：蓄电池输出：10.5-13.8V。
可接采集器、逆变器等。
12-16 GND GND 电源地